Bayonnomadagi kelishilgan narx ochiq xisoblanib,qo’shimcha ishlar paydo bo’lganda qo’shimcha 
shartnoma tuziladi.

№ Inshoot nomi Jam i

I

Andijon shaxar M aorif M F Y  Erkin 

ko’chasini joriy ta’mirlash uchun smeta 

xujjatlarini tayyorlash.

3 200 000

JAM) 3 200 000

Shartnomaning qiymati 3 200 000 (Uch million ikki yuz ming)so’m.

B U Y U R T M A C H I B A JA R U V C H I:

(& £ )?'

‘Y O 'L  LO Y IX A  S E R V IC E ” M C IIJ

Andijon shaxar Fitrat ko’cliasi A 4 uy
‘OVSanoatQurilisirbank ATB “ Bunyodkor” BXM  

ofisi
x/r 2020 8000 6054 7412 4001

M X )’.

YURIDIK AH AMI YAT G A EGA HUJJATLARNING QONUN